
1 

 

LABDAROS IR PARAMOS FONDO  

„ŽIEDINĖS EKONOMIKOS INICIATYVOS“  

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA  

„Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ labdaros ir paramos fondas.  

Įmonės kodas 305917618. 

Įstaiga įregistruota 2021 m. spalio 15 d. 

 

Pagrindinės veiklos rūšys:  

• Kitas, niekur nepriskirtas švietimas. 

Labdaros ir paramos fondo „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ buhalterinė apskaita tvarkoma 

vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos pincipais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, 

piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo ir turinio svarbos, o taip pat vadovaujantis šiais teisės 

aktais: 

• Buhalterinės apskaitos įstatymu; 

• Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 

• Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; 

• LR finansų ministro 2004-11-22 įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“; 

• LR viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymu 2004-01-27 Nr. IX-1977; 

• Kitais LR norminiais aktais. 

 

Labdaros ir paramos fondo „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ valdymo organai – dalininkas ir 

direktorius. 

Dalininkas yra aukščiausias fondo organas. Jis tvirtina fondo įstatus, direktorių. 

Dalininkas atsako už fondo veiklos strategijos ir programos nustatymą. Fondui tiesiogiai 

vadovauja ir jo vardu veikia fondo direktorius. Jis organizuoja ir vykdo kasdienę veiklą, fondo vidaus 

kontrolę. 



2 

 

Labdaros ir paramos fonde „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ yra vienas dalininkas, kurio 

kapitalas sudaro  100 Eur. Per finansinius metus dalininkų kapitalas nesikeitė. 

                                                                                                                                                 (Eur) 
Eil.  

Nr. 
DALININKAI 

ĮNAŠO 

VERTĖ 

1. DOMANTAS TRACEVIČIUS, A/K 38707271394           100 

Iš viso: 100 

 

Fondo misija 

Labdaros ir paramos fondas „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ siekis – pagalba asmenims iš 

pažeidžiamų socialinių grupių susirasti darbą, stiprinti įgūdžius. Taip pat kuo daugiau daiktų 

sugrąžinti į pakartotinį naudojimą, kad sumažėtų naudų daiktų gamybą ir taip būtų sumažintas 

neigiamas poveikis aplinkai bei klimatui. 

Fondo vizija 

Tvarios bendruomenės, kuriose visi asmenys, nepaisant jų socialinės padėties, priimami į 

visuomenę ir gali save realizuoti bei ilgai ir intensyviai naudojami daiktai, kurie pakeičia daugybę 

naujų trumpai naudojamų daiktų ir drabužių. 

Fondo vertybės 

Socialinė įtrauktis ir aplinkosauga. 

 

Veiklos tikslai: 

• Įtraukti kuo daugiau žmonių iš pažeidžiamų socialinių grupių į mokymus ir padėti 

įsidarbinti; 

• Padėti vietos gyventojams kuo daugiau pakartotinai naudoti įvairiausių daiktų ir drabužių.  

Šie rodikliai yra matuojami ir sekami taip užtikrinant tikslų įgyvendinimą. 

2022-ais metais „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ labdaros ir paramos fondas sėkmingai 

vykdė labdaros ir paramos fondo veiklą. Fondas per 2022 metus gavo paramą iš juridinių asmenų – 14 

160 Eur, taip pat finansavimą iš Europos socialinio fondo agentūros – 68152 Eur. 77320 Eur gauto 

finansavimo buvo panaudota ataskaitinių metų Fondo veiklos sąnaudoms kompensuoti. Likusi 3992 

Eur nepanaudoto gauto finansavimo likutį sudaro gauta tikslinė parama iš juridinių asmenų – 990 Eur, 

ir gautas finansavimas iš ESFA – 3002 Eur. Sumos bus panaudotos 2023 metais. 



3 

 

                                                                                                                                                           (Eur) 
Rodikliai Gautas finansavimas per ataskaitinį laikotarpį 

   

  Gauta  Panaudota 

2021 m. gruodžio 31 d. gauto finansavimo likutis - - 

2022 m. gautas ir panaudotas finansavimas 82 312 78 320 

2022 m. gruodžio 31 d. gauto finansavimo likutis: 3 992 - 

Gautinas finansavinimas 2022 m. gruodžio 31 d.: - - 

 

Labdaros ir paramos fondas „Žiedinės ekonomikos iniciatyvos“ 2022 m. gavo 2454 Eur pajamų 

ir patyrė 1098 Eur iš ūkinės komercinės veiklos. Gautas pelnas 1356 Eur bus panaudotas ataskaitiniais 

metais viešajam interesui tenkinti skirtoms sąnaudoms apmokėti. 

Fondas per 2022 metus paramos juridiniams ar fiziniams asmenims nesuteikė.   

 

2023 metais bus siekiama toliau padėti kuo daugiau žmonių ieškančių darbo iš socialiai 

pažeidžiamų grupių bei pratęsti daiktų dalinimosi veiklą. 

 

 

 

 Vadovas                                                                                                 Domantas Tracevičius 


